El obispo de los Charcas [firma y rúbrica]

Ante mi
Fernando de Quintana
Notario y secretario

Y en cumplimiento de lo de suso proueydo y mandato por el obispo, mi señor, yo Fernando de Quintana secretario de su //folio 33v [1v]// reverendísima saqué vn traslado de los dos capítulos contenidos en el dicho auto que están en vn traslado autorizado de la Erection de esta santa yglesia que pareçe fue fecha por el señor obispo fray Thomás de San Martín, primer obispo de este obispado, su fecha en la villa de Madrid a ueinte y tres días del mes de febrero del año de mil y quinientos y cinquenta y tres, y pasada la dicha erection por el Real Consejo de las Yndias el dicho su tenor de los quales [enterrrenglones: dichos] capítulos en latín están en la dicha erection son como se sigue:

Item uolumus, statuimus et ordinamus, quod consuetudines et constitutiones, ritus et mores, legitimos, et approbatos, tam officiorum, quam insigniarum et ordines anniuersarium officiorum, missarum aliorum quae omnium approbatorum ecclessiae Hispalensis, et ciuitates de los Reyes, nec non aliarum quarum dis ecclessiarum ad nostra cathedralem decorandam et regendam neccessarios traducere et trasplantare libere valeamus¹.

Et quia de nous emergunt nouisin indigent legibus et interpretationem literarum supra dictarum virtute nobis et sucesoribus nostris plenissimam enmendandi, amplificandi, interpretandi, omnia supra scripta, et ea quae oportuenint de nuouo statuendi in posterum, facultatem reseruamus, ut possumus ide facere quotis opus ese uissum fuerit, quod fit de consensu petitione, et instantia //folio 34r// [2r]// regis maiestatis tam circa questionem et taxatiomem dotis perpetuam vel temporalem limitum nostris episcopatus et omnium benefecioris quam circa retentionem decimarum, vel diuissionem carundem tenore bulle Alexandri per quam ipsis regibus Hispaniae fuit facta donatio decimarum, licet ad presens, nobi suent per eandem regiam maiestates ad alimenta cum his tamen qualitatibus donate in quorum omnium testimonium et fidem presens publicum instrumentum confici ficimus, manu nostra subscriptum, et sigillo nostro munitum, coram notario, et testibus infra escriptis datis et acte in oppido Madrid Toletane dioccesis, die XXIII februarii, anno Domini, M.D.L. III- Licenciato Michaele de Al[tachado: b]morox, et Augustino de Zarate, et dr. Fermino de Sant Joanne, testibus ad premissa uocatis, pariter et rogatis. Emmendatum nomen Almorox ualeat².

1. Capítulo 38 de la ejecutoria de erección.